Finałowa Lista Uczestników zakwalifikowanych do Projektu 
„Włoskie doświadczenia” Nr projektu: 2022-1-PL01-KA122-VET-000073290
ustalona po zliczeniu punktów za frekwencję w  zajęciach przygotowawczych

	Nr
	Nazwisko i imię ucznia
	ZAWÓD
	Suma punktów w pierwszej rekrutacji
	zajęcia przygotowawcze
	Końcowa suma punktów

	1
	Rogiński Rafał Grzegorz
	mechanizacja
	17
	6,19
	23,19

	2
	Gutowski Mateusz
	mechanizacja
	16
	5,65
	21,65

	3
	Żochowski Radosław
	mechanizacja
	14
	5,65
	19,65

	4
	Zieliński Sebastian
	mechanizacja
	13
	6,46
	19,46

	5
	Chrzanowski Andrzej
	mechanizacja
	12
	7,00
	19,00

	6
	Kolenda Grzegorz
	mechanizacja
	14
	4,85
	18,85

	7
	Szymanowski Michał
	mechanizacja
	13
	5,12
	18,12

	8
	Sokołowski Łukasz Krystian
	mechanizacja
	12
	5,38
	17,38

	9
	Zyskowski Mikołaj 
	mechanizacja
	11
	4,85
	15,85

	10
	Szkraba Konrad
	mechanizacja
	10
	5,38
	15,38









	Nr
	Nazwisko i imię ucznia
	ZAWÓD
	Suma punktów w pierwszej rekrutacji
	zajęcia przygotowawcze
	Końcowa suma punktów

	1
	Niebrzydowska Natalia
	ekonomia
	21
	6,73
	27,73

	2
	Duda Emilia
	ekonomia
	21
	6,46
	27,46

	3
	Koniecko Rafał
	ekonomia
	20
	6,46
	26,46

	4
	Wysocka Oliwia
	ekonomia
	20
	5,92
	25,92

	5
	Kozikowski Patryk
	ekonomia
	20
	5,38
	25,38

	6
	Zaborowski Marcin
	ekonomia
	18
	6,46
	24,46




	Nr
	Nazwisko i imię ucznia
	ZAWÓD
	Suma punktów w pierwszej rekrutacji
	zajęcia przygotowawcze
	Końcowa suma punktów

	1
	Kołakowski Kamil
	informatyk
	21
	5,65
	26,65

	2
	Szmyglewski Mateusz
	informatyk
	19
	7,00
	26,00

	3
	Krzeczkowski Łukasz
	informatyk
	19
	6,46
	25,46

	4
	Grzymkowski Jan
	informatyk
	19
	5,92
	24,92

	5
	Rydzewski Tomasz
	informatyk
	19
	5,65
	24,65

	6
	Kurkowski  Bartosz
	informatyk
	18
	6,46
	24,46

	7
	Purwin Joanna
	informatyk
	15
	7,00
	22,00





	Nr
	Nazwisko i imię ucznia
	ZAWÓD
	Suma punktów w pierwszej rekrutacji
	zajęcia przygotowawcze
	Końcowa suma punktów

	1
	Śleszyńska Zuzanna
	żywienie
	15
	6,46
	21,46

	2
	Czarnecka Wiktoria
	żywienie
	14
	7,00
	21,00

	3
	Barwikowska Weronika
	żywienie
	13
	7,00
	20,00

	4
	Kisielewska Wiktoria
	żywienie
	13
	7,00
	20,00

	5
	Wojtowicz Weronika
	żywienie
	13
	7,00
	20,00

	6
	Gwiazdowska Izabela
	żywienie
	12
	7,00
	19,00

	7
	Śleszyńska Magdalena
	żywienie
	12
	7,00
	19,00
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